

JFJ Holding Hvidebæk ApS

Hovvej 37B, 4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr. 27 07 25 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jesper Fobian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFJ Holding Hvidebæk ApS Hovvej 37B 4490 Jerslev Sjælland
	CVR-nr.: 27 07 25 85
	Stiftet: 28. februar 2003
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Jesper Fobian Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS, Jerslev HS Ejendomme Hvidebæk ApS, Jerslev Selskabet af 01.01.2002 ApS under konkurs, Jerslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i HS Ejendomme Hvidebæk ApS og Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS. Aktiviteten i Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS har bestået i slagtning af grise og handel i forbindelse hermed samt produktion og forædling af fødevarer. Aktiviteten i HS Ejendomme Hvidebæk ApS består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2023 udgjort et overskud på 1.539 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.367 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 1.482 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.317 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.960 t.kr. mod 2.416 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.544 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst de positive resultater af kapitalinteresser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.254 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 56,9 % af de samlede aktiver på 3.960 t.kr., hvilket er en stigning på 24,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater i de kommende år i kapitalinteresserne, hvorved selskabets egenkapital vil stige yderligere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-11.358	-18.876
Resultat før finansielle poster	-11.358	-18.876
Indtægter af kapitalinteresser	1.538.692	1.366.700
Finansielle indtægter	7.272	1.337
Finansielle omkostninger	-52.299	-32.098
Resultat før skat	1.482.307	1.317.063
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.482.307	1.317.063
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.538.692	871.471
Overføres til overført resultat	0	445.592
Disponeret fra overført resultat	-56.385	0
Disponeret i alt	1.482.307	1.317.063

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>3.782.559</u>	<u>2.378.867</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.782.559</u>	<u>2.378.867</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.782.559</u>	<u>2.378.867</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>177.122</u>	<u>34.850</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>177.122</u>	<u>34.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>138</u>	<u>2.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>177.260</u>	<u>37.096</u>
	Aktiver i alt	<u>3.959.819</u>	<u>2.415.963</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.275.163	871.471
Overført resultat	-145.878	-224.493
Egenkapital i alt	2.254.285	771.978
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	7.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	889.142	880.392
Anden gæld	808.142	755.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.705.534	1.643.985
Gældsforpligtelser i alt	1.705.534	1.643.985
Passiver i alt	3.959.819	2.415.963

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-670.085	-545.085
Overført via resultatdisponering	0	871.471	445.592	1.317.063
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	871.471	-224.493	771.978
Overført via resultatdisponering	0	1.538.692	-56.385	1.482.307
Udloddet udbytte	0	-135.000	135.000	0
	125.000	2.275.163	-145.878	2.254.285

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	1.507.396	1.507.396
Kostpris 31. december	<u>1.507.396</u>	<u>1.507.396</u>
Opskrivninger 1. januar	871.471	-495.229
Årets resultat	1.538.692	1.366.700
Udbytte	-135.000	0
Opskrivninger 31. december	<u>2.275.163</u>	<u>871.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.782.559</u>	<u>2.378.867</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS	Jerslev	27 %
HS Ejendomme Hvidebæk ApS	Jerslev	50 %
Selskabet af 01.01.2002 ApS under konkurs	Jerslev	27 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 143 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvornår underskuddene vil blive anvendt.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i Hvidebæk Slagteri og Pølsefabrik ApS. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.079 t.kr.
